

چند مکانی که پوشیدن لباس زنانه اسلامی یا برقع و نقاب در آنجا ممنوع است

منوعیت نقاب و چادرهای اسلامی در فضاهای عمومی این کشور پیشنهادهایی داده شود. به گفته برخی از منابع خبری، افرادی در هسته مرکزی دولت در تلاش هستند تا پیش‌نویس لایحه‌ای در مورد حجاب را تنظیم کنند؛ بر اساس این لایحه، برخی از قوانین مربوط به حجاب اسلامی در واقع با توجه به مطالب داخل قرآن کریم اجرا نمی‌شود. به دنبال این قانون، زنان حق پوشیدن لباس‌های شاد را دارند و باید موهای سر خود را پوشش دهند، ولی استفاده از نقاب و برقع ممنوع است. اخیراً در مصر مخالفان حجاب نیز ادعا کردند که زنان با پوشش نقاب در سطح جامعه، می‌تواند به مصادیق خشونت تبدیل شود. در فوریه سال ۲۰۱۶، دانشگاه قاهره، پزشکان و پرستاران را از پوشیدن حجاب در مدارس پزشکی و آموزشی بیمارستان‌ها ممنوع کرد.

در ژوئن ۲۰۱۵، یک بمب‌گذاری انتحاری توسط گروه بوکوحرام در چاد انجام شد و بیش از ۳۴ تن از مردم غیرنظامی به قتل رسیدند. مهاجمان برای پوشاندن مواد منفجره، از پوشش‌های نقاب برقع استفاده کرده بودند. پس‌ازاین موضوع، حکومت چاد تصمیم گرفت که پوشیدن حجاب کامل اسلامی را در سخت‌ترین حالت ممکن قرار دهد. نخست‌وزیر چاد اظهار کرده است هر مغازه‌ای را که به خریدوفروش چادر و پوشش‌های مذهبی بپردازد، شامل جریمه‌های حکومتی و حتی تعطیلی کسب‌وکار می‌شود. بحران اصلی مربوط به این موضوع می‌شود که کشور چاد نیز عمدتاً مسلمان است، به این معنی که بسیاری از افراد جامعه تحت تأثیر این ممنوعیت پوششی قرار گرفته‌اند. پس از حمله انتحاری سال ۲۰۱۵، دولت چاد یک سری حملات هوایی در نیجریه را آغاز کرد که مقر بوکوحرام را هدف داده بود.

دانشگاه‌های سوریه
ممکن است تعجب‌آور باشد که اعلام کنیم کشور سوریه از سال ۲۰۱۰ تاکنون ممنوعیت بخشی از برقع‌ها و نقاب‌ها را در رأس کارهای خود قرار داده است. این ممنوعیت در دانشگاه‌های سوریه به شدت اعمال می‌شود و زنان را از پوشیدن حجاب‌های کامل در محوطه دانشگاه محروم می‌کند؛ البته توجیه دیگر این قانون به این‌علت است که حجاب از ارزش‌های سکولار در دانشگاه‌های کشور نیست. دولت سوریه منع حجاب را قانونی نکرده است، اما احساس می‌کند که جلوه‌ای کامل از نماد افراطی‌گری اسلامی است. پس از تصویب این قانون، چند صد معلم از کلاس‌های خود حذف شدند و مجدداً به کار در موقعیت‌های مختلف پرداختند.



گسترده‌ای علیه مسلمانان این منطقه انجام داده است. مسلمانان به‌عنوان جمعیت اقلیت در کامرون در نظر گرفته می‌شوند، اما در سال‌های اخیر تأثیر به سزایی در شرایط سیاسی کامرون داشته‌اند. حملات انتحاری زیادی در برخی از مناطق این کشور اتفاق می‌افتد که تعداد زیادی از آن‌ها توسط زنان انجام می‌شود. در پی این اتفاقات، چند کشور دیگر آفریقایی نیز حجاب بانوان را در کشورهایشان ممنوع کرده‌اند.

ژنوس - اسپانیا
شهر کاتالان‌مذهب ژنوس (Reus) در حدود ۸۰ کیلومتر غرب بارسلون قرار دارد. مقامات محلی این شهر قانونی را در سال ۲۰۱۴ تصویب کردند که هرگونه حجاب اسلامی در قالب برقع و نقاب را ممنوع کرده است. باین‌وجود، دادگاه عالی اسپانیا این قانون را با توجه به مقررات اسپانیا در مورد آزادی مذهب، به‌طور کامل محکوم کرده است. به دنبال این تصمیم از طرف دولت مرکزی، شهردار ژنوس برای توقف حجاب و پوشش اسلامی بانوان دست از تلاش نکشیده است. حتی شهرهای دیگر در ایالت کاتالونیا سعی دارند از رویت لباس‌های اسلامی در مکان‌های عمومی نیز جلوگیری کنند.

فرانسه
فرانسه در سال ۲۰۱۱ استفاده از برقع‌های اسلامی را ممنوع کرد و اولین کشور اروپایی که مبارزه با پوشش‌های اسلامی را آغاز کرد. بسیاری از طرفداران این قانون به حمایت از آن پرداختند؛ زیرا معتقد هستند که این‌گونه پوشش‌ها برخلاف اصول زندگی در فرانسه است. البته باید اضافه کنیم که همه مردم جامعه موافق این طرح نیستند. بسیاری از فرانسوی‌ها بر این باورند که این قانون فقط تقسیم‌بندی میان افراد را افزایش داده و در نتیجه خشونت توسط تروریست‌های اسلامی افزایش یافته است. در حال حاضر فرانسه با پنج میلیون نفر بیشترین تعداد مسلمانان در سراسر اروپای غربی را در اختیار دارد. باین‌حال، پوشش‌های برقع و نقاب اسلامی در فرانسه زیاد به چشم نمی‌آید و کمتر از ۲۰۰۰ زن مسلمان درواقع لباس‌های دیگر اسلامی را ترجیح می‌دهند. باین‌وجود، بین آوریل ۲۰۱۱ تا اکتبر ۲۰۱۵، پلیس فرانسه بیش از ۱۶۰۰ ایستگاه ایست و بازرسی را در شهرهای مختلف تدارک دیده تا مجرمین را جریمه کند. جالب اینکه بیشتر این مجرمین برای بار چندم است که به جرم داشتن حجاب اسلامی جریمه می‌شوند. حتی گزارش شده است که زنی مسلمان بیش از ۳۰ بار جریمه شده است!

مصر
مصر کشوری با جمعیت عمدتاً مسلمان است و کمی بعید به نظر که از طرف دولت مرکزی برای

کند. در ادامه این ماجرا مقامات بلژیک شاهزاده خانم را به دلیل نقض ممنوعیت حبس کردند و او را برای جبران خسارت وارد شده به مجرمان، جریمه نقدی کردند.

استاوروپول - روسیه
مقامات محلی در منطقه استاوروپول واقع در کشور روسیه، دانش‌آموزان را از داشتن حجاب در داخل مدارس دولتی ممنوع کرده‌اند. روسیه دارای یک جمعیت مسلمان بزرگ است و ولادیمیر پوتین در دوران ریاست جمهوری خود در جهت جلوگیری از خشونت‌های جدایی‌طلبان، با دادن یارانه و سطح خودمختاری به مناطق به اکثریت مسلمان، اقدامات جدیدی را انجام داده است. باین‌وجود، چنین تصمیماتی از طرف نخست‌وزیر منجر به ناراحتی بسیاری از غیرمسلمانان در این مناطق شده است که استاوروپول نیز جز یکی از این مناطق ناراضی است. حدود ۲ میلیون نفر در منطقه Stavropol زندگی می‌کنند و تنها ۱۰ درصد از جمعیت آن‌ها را مسلمانان تشکیل می‌دهند. البته گزارش شده است که تعداد واقعی آن‌ها بالاتر از این ارقام است. معلمان در استاوروپول، از دانش‌آموزان دختری که باحجاب اسلامی وارد مدارس می‌شوند برخورد خوبی ندارند و از حضور آن‌ها در کلاس درس جلوگیری می‌کنند.

هلند
هلند هنوز ممنوعیت کامل در مورد لباس اسلامی را اجرا نکرده است، اما آن‌ها در سال‌های اخیر در راستای اجرای این طرح اقدامات زیادی انجام داده‌اند. کابینه دولت هلند ممنوعیت جزئی در مورد حجاب را صادر کرده است که به مناطق عمومی مانند مدارس، حمل‌ونقل عمومی و بیمارستان‌ها ابلاغ شده است. نخست‌وزیر هلند به خبرنگاران توضیح داد که ممنوعیت حجاب، یک امر تبعیض‌آمیز نیست و به تمام فضاهای عمومی گسترش نمی‌یابد. شمار زنانی که در کشور حجاب دارند، بسیار کم و کمتر از ۵۰۰ نفر است. درهرصورت، این ممنوعیت جزئی با جریمه بسیار سنگینی به مبلغ ۴۰۵ یورو اجرا می‌شود.

دولت هلند ادعا می‌کند که ممنوعیت لباس اسلامی برای وضع قوانین خاص کشور قابل‌توجه است، جایی که تماس با چشم‌ها و تشخیص چهره زنان موضوع امنیت ملی را به دنبال می‌آورد. یکی از مواردی که به ذهن قانون‌گذاران می‌آید، آزار و اذیت یک دختر پنج‌ساله در مدرسه توسط یک زن نقاب‌دار است. (این حادثه در ایالات‌متحده روی داده است.) زن به‌عنوان مادر دانشجو، با استفاده از نقاب، هویت خود را پنهان کرده بود.

کامرون
پس از دو بمب‌گذاری انتحاری در ژوئیه سال ۲۰۱۵ کامرون که باعث کشته شدن ۱۳ نفر از مردم غیرنظامی این کشور شد، مسئولان ناحیه شمالی این کشور تصمیم گرفتند تا زنان را از داشتن حجاب بر روی صورت آن‌ها محروم کنند. این تصمیم به دنبال همان انفجار ژوئیه Fotokol اتخاذ شده بود که عاملان این بمب‌گذاری دو زن با پوشش اسلامی گزارش شده بود. کشور کامرون با نیجریه که در آنجا گروه تروریستی بوکوحرام مستقر است، مرز مشترک دارد و به همین دلیل بسیاری از حملات انتحاری و تروریستی را تجربه کرده است.

همچنین فرماندار منطقه شمالی کامرون اقدامات

امروزه کشورهای زیادی از خطر مواجه با تروریسم رنج می‌برند. با توجه به وضعیت تروریسم در برخی از کشورهای مسلمان تعدادی از دولت‌های این کشورها برخی نکات محافظه‌کارانه را در برترین‌ها: در کل پوشش چادر، نقاب محافظه و حتی لباس‌هایی که کمترین شباهت به پوشش بانوان مسلمان را دارد، از دید این دولت‌ها در معرض خطر تروریست قرار دارند؛ و اصرار دارند که لباس‌های مذهبی آن‌ها را در معرض تهدید تروریست قرار می‌دهند. اگرچه آن‌ها ادعا می‌کنند که این ممنوعیت در جهت مبارزه با افراط‌گرایی است، ولی به نظر می‌رسد که آن‌ها خود را برای رفع تهدیدهای تروریستی آماده می‌کنند.

ورلوسسیا - ایتالیا
در شهر Varallo Sesia واقع در یکی از استان‌های شمالی کشور ایتالیا، شهردار که رابطه خوبی با پذیرش مهاجران خارجی به این شهر ندارد، پای خود را در یک کفش کرده و زنان مسلمان را از پوشیدن لباس‌های اسلامی با نام «burqini» منع کرده است. burqini نوعی لباس شنا مخصوص بانوان است که تمام بدن را پوشش می‌دهد و تنها پا، دست و صورت آن‌ها قابل‌مشاهده است. درصورتی که این لباس را بر تن داشته باشید و در هر فضای عمومی دیده شوید، با یک جریمه ۵۰۰ یورویی مواجه خواهید شد! به بانوان این شهر اتخاذ کرده است. «نگاه پنهان یک زن» اصطلاحی است که او در این رابطه مطرح کرده و ادعا دارد که این مسئله عواقب ناگوارتری از قبیل مشکلات بهداشتی برای آینده ایتالیا خواهد داشت. او ادامه داد که تحمل در برابر این رویه استحکام پایداری نخواهد داشت. استدلال شهردار در این موضوع این‌گونه است که اگر یک زن غربی لباس بیکیتی را در یک کشور مسلمان بپوشد، عواقب شدیدی به همراه خواهد داشت و درباره پوشش زنان مسلمان نیز اوضاع باید این‌گونه باشد. شهردار این شهر متعلق به حزب شمالی ایتالیا است، حزبی که برای حمایت از قوانین ضد مسلمان اروپا شناخته شده است.

بلژیک
پوشش Burqas تقریباً از سال ۲۰۱۱ در بلژیک ممنوع شده است. Burqas یا همان برقع پوششی است که بیشتر در افغانستان و پاکستان و برخی از نواحی هرمزگان ایران رایج است. شکل برقع در کشورهای مختلف فرق دارد. معمولاً در برقع تمام بدن پوشانده می‌شود و چشم‌ها پشت یک پرده یا صفحه مشبک قرار می‌گیرند. این لباس حتی خیلی قبل‌تر از حمله تروریستی سال ۲۰۱۶ در بلژیک ممنوع بود و جریمه شخصی پوشیدن Burqas تا ۷ روز زندان است. درواقع این قانون ممنوعیت داشتن حجاب در فضاهای عمومی را ترویج می‌کند. در سال ۲۰۱۴ بود که یک دیپلمات بروکسل، حجاب یک شاهزاده قطری را به زور از بین برد. هرچند که رفتار این دیپلمات با شاهزاده خانم و همسرش بازتاب زیادی در خبرها و شبکه‌های اجتماعی داشت، او پس‌ازاین کشف حجاب اعلام کرد که از صحبت کردن با کسی که با چهره پنهان شده با او روبرو شده هراس دارد و نمی‌تواند با او گفت‌وگو

امروز شما

فرودین

امروز زمانی که غرق در کارتان هستید و انتظار هیچ چیزی را ندارید، خبری می‌شود که چون بادی شما را تکان می‌دهد. شاید به نظرتان چندان خوشایند نیاید؛ اما شما را در مسیری قرار می‌دهند که خوشبختی‌تان حتمی است.

اردیبهشت

پس از مدت‌ها کار کردن بالاخره به نتیجه‌ای که می‌خواهید دست پیدا خواهید کرد. پولی که به دستتان می‌رسد، می‌تواند درهای زیادی را به روی‌تان بگشاید، به‌خصوص در مسائل کاری‌تان.

خرداد

بین وظایف‌تان تعادل برقرار کنید، در غیر این صورت برخی از فرصت‌های طلایی زندگی‌تان را از دست خواهید داد. اگرچه به شرایط پیش رو خوشبین هستید اما حادثه خبری نمی‌کند، بنابراین در هر شرایطی حواستان به تمام جنبه‌های زندگی‌تان باشد.

تیر

امروز خبری می‌شود که روحیه شما را از این‌رو به آن رو می‌کند و از بار مسئولیت‌هایی که دارید می‌کاهد. برای پیش بردن کارهایتان، شاید مجبور به انجام کارهایی شوید که خیلی بر وفق مرادتان نیست؛ اما درنهایت نتیجه‌ای لذت‌بخش برای‌تان به همراه خواهد داشت.

مرداد

شاید خیلی به برقراری رابطه با دیگران تمایل نداشته باشید؛ اما تجربه‌های جدیدی به دست می‌آورد که می‌تواند شما را خلاق‌تر کند. اگر امروز زمان اضافی داشتید، کمی بیشتر از روزهای دیگر استراحت کنید.

شهریور

نگران تغییراتی که در زندگی‌تان رخ می‌دهد، نباشید زیرا این تغییرات مثبت‌اند و شما را به اهداف‌تان نزدیک‌تر می‌کند. کاری می‌خواهید انجام دهید؛ اما با مخالفت شریک زندگی‌تان روبرو می‌شوید. شما فن بیان قوی‌ای دارید، از این توانایی در رابطه عاطفی‌تان استفاده کنید تا حرف‌تان تأثیرگذارتر باشد. در مورد مسئله مالی ممکن است که با مشکلاتی مواجه شوید اما خودتان را نیاززی.

مهر

با توجه به اتفاقات اخیر، امروز احساس می‌کنید محدود شده‌اید و دیگر هیچ پیشرفتی نخواهید داشت. برای رهایی از این وضعیت، یکی از اطرافیان‌تان می‌توانید کمک بگیرید. برای درخواست کمک خجالت نکشید و هر چه در دل دارید را به زبان آورید. اخیراً قوی‌ی به شریک زندگی‌تان داده‌اید اما هنوز به آن عمل نکرده‌اید.

آبان

مدتی است به دنبال تغییراتی در زندگی‌تان هستید. به‌زودی شرایط لازم برای ایجاد این تغییرات فراهم خواهد شد. اما مراقب باشید، زیرا اعتمادبه‌نفس زیاد هم می‌تواند به ضررتان تمام شود. بد نیست که از دیگران هم کمک بگیرید و نظر آن‌ها را جویا شوید.

آذر

به فکر ایجاد تغییراتی در زندگی‌تان هستید اما از شدت هیجان قدرت تصمیم‌گیری ندارید. عجله نکنید، شما برای فکر کردن زمان زیادی دارید. اخیراً در برخورد با شریک زندگی‌تان کم‌صبر شده‌اید و زود از کوره درمی‌روید؛ اما بدانید که این رفتار شما غیرمنطقی است زیرا او مرتکب گناهی نشده است.

دی

مدت‌هاست خودتان را رها کرده‌اید. اگر می‌خواهید که احساس خوبی پیدا کنید، امروز توصیه‌های سلامتی را جدی بگیرید. بیشتر به‌سلامتی جسمی و روحی‌تان اهمیت دهید، در این صورت استرس شما نیز کاهش خواهد یافت. زمانی خوبی است تا با دوستان‌تان دیدار کنید.

بهمن

پیشنهاد می‌کنیم که در چنین روزی شریک زندگی‌تان را در اولویت بگذارید زیرا که او بیش از همه به شما احتیاج دارد. سعی کنید که در مقابل حرف‌های او انعطاف‌پذیری بیشتری نشان دهید.

اسفند

اگرچه نسبت به شرایط به وجود آمده حس خوبی ندارید اما همه‌چیز خیلی زودتر از آنچه فکرش را بکنید، تغییر خواهد کرد. به دنبال برآورده کردن آرزوهایتان هستید اما موانعی بر سر راه شما قرار می‌گیرند.

حفاظت از منابع طبیعی کشور را جدی بگیریم

حفاظت از منابع طبیعی کشور را جدی بگیریم

شکار ماهی توسط شاهین

به گزارش جام جم آنلاین از مشرق، تصویری جالب از لحظه شکار ماهی کپور توسط یک شاهین را در ادامه مشاهده می‌کنید.

دانش آموز ممتاز
یانا خرمزی
فرزند حسین
کلان اول ابتدایی
دبستان شهید نجفی خشت
با تشکر از آموزگار محترم سرکار
خانم هاشمی